Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26 имени Заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина муниципального образования Каневской район

## **ПРИКАЗ**

02.09. 2024 год

No 10

## ст. Челбасская

О назначении ответственного за реализацию мероприятий по финансовой грамотности обучающихся МБОУ СОШ №26

В целях реализации мероприятий по формированию финансовой грамотности обучающихся МБОУ СОШ № 26

## приказываю:

- 1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по финансовой грамотности обучающихся МБОУ СОШ № 26 заместителя директора Дюмину Ю.Э.
- 2. Ответственному за реализацию мероприятий по финансовой грамотности Дюминой Ю.Э.:
- координировать работу по подготовке и проведению мероприятий по финансовой грамотности;
- контролировать участие педагогов в онлайн уроках по финансовой грамотности.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №

Бузан Е.Г.

С приказом ознакомлена:

Дюмина Ю.Э. 194 о.